

**Årsredovisning**  
för  
**ELINSTALLATIONER MALUNG-SÄLEN**  
**AB**

559448-5145

Räkenskapsåret

2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Olén, Styrelseledamot  
2026-02-26

Styrelsen för ELINSTALLATIONER MALUNG-SÄLEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom elinstallationer, bygg och anläggningsarbeten. Bolaget ska även förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	3 842	1 282
Resultat efter finansiella poster	1 342	492
Soliditet (%)	62,9	47,1

Omsättningen har ökat med 67% sen förra året främst för att personstyrkan utökats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	265 060	<b>290 060</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		265 060	-265 060	<b>0</b>
Årets resultat			784 827	<b>784 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>265 060</b>	<b>784 827</b>	<b>1 074 887</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 060
årets vinst	784 827
	<b>1 049 887</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	799 887
	<b>1 049 887</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-14 -2024-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 842 417	1 282 432
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 842 417</b>	<b>1 282 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 361 315	-371 695
Övriga externa kostnader		-257 895	-207 848
Personalkostnader	2	-807 928	-174 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 434	-36 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 500 572</b>	<b>-790 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 341 845</b>	<b>491 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 341 885</b>	<b>491 538</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		-22 161	-47 716
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-352 161</b>	<b>-157 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>989 724</b>	<b>333 822</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-204 897	-68 762
<b>Årets resultat</b>		<b>784 827</b>	<b>265 060</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	292 931	288 045
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>292 931</b>	<b>288 045</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>292 931</b>	<b>288 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		159 729	58 661
<b>Summa varulager</b>		<b>159 729</b>	<b>58 661</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		218 384	143 863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 384</b>	<b>143 863</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 683 049	391 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 683 049</b>	<b>391 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 061 162</b>	<b>594 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 354 093</b>	<b>882 170</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

265 060

0

Årets resultat

784 827

265 060

**Summa fritt eget kapital**

**1 049 887**

**265 060**

**Summa eget kapital**

**1 074 887**

**290 060**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

440 000

110 000

Ackumulerade överavskrivningar

69 877

47 716

**Summa obeskattade reserver**

**509 877**

**157 716**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

249

275 050

**Summa långfristiga skulder**

**249**

**275 050**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

116 757

61 999

Skatteskulder

238 902

50 737

Övriga skulder

346 507

31 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 914

15 555

**Summa kortfristiga skulder**

**769 080**

**159 344**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 354 093**

**882 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-14 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 900	0
Inköp	78 320	324 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>403 220</b>	<b>324 900</b>
Ingående avskrivningar	-36 855	
Årets avskrivningar	-73 434	-36 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 289</b>	<b>-36 855</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>292 931</b>	<b>288 045</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Malung

*Anton Olén*  
Anton Olén

2026-02-26